
 
 

 

 

  
 

 
 

Č.11 
 
Ročník 2023-2024                                                                                2.prosince 2023 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  2023 / 2024 

Výsledky 11.kola 
Zdá se, že na konci tabulky se vytvořila skupinka tří družstev, která musí v jarní části zabrat, aby se 

dostala zpět „mezi lidi“. Čelo tabulky je naopak vyrovnané a v zimní přestávce se bude na výsluní vyhřívat 
„podzimní Mistr“, kterým jsou borci z Dobřan. 

Holýšov měl doma hodně zdatného soupeře a i když zahrál dobře (výrazně lepší průměr), vítězí 
Slavoj Plzeň. Hostům hodně napomohl jeden extrémně nízký výsledek domácích, který jim utnul naději na 
případné body. Vždyť prohráli „o pouhých“ 32 kuželek. V tomto utkání předvedla závěrečná dvojice hráčů hru 
velmi vysoké úrovně, ale ani výtečný výkon Míry Martínka (511) domácí ke spáse nepřivedl. Jeho soupeř – Jiří 
Opatrný se ho držel jako klíště, prohrál s ním jenom těsně a při stav 3:3 udržel pro družstvo Slavoje potřebný 
náskok v počtu kuželek. 

Dobřany předvedly ve Stříbře koncert, o kterém se domácím zatím jenom zdá a byl to „nářez“ velmi 
značný. Nejlepší tři výkony utkání patří družstvu Dobřan a úspěšně to celé dirigoval Pavel Sloup (583 kuželek). 

V Zahořanech se hrálo dost vyrovnané utkání, při kterém ale stálo štěstí na straně domácích rovnou 
v několika zástupech – 2x výhra o jedinou kuželku, 1x remíza. Nebo to byla naopak smůla hostí? Štěstí ale 
patří ke každé hře a za stavu 3,5:1,5 už mohli hrát poslední hráči bez zbytečné nervozity. Asi to pomohlo více 
domácímu J.Zenefelsovi, který nebyl v posledních kolech se svými výkony příliš spokojený. Tady ale prokázal 
značnou chuť a vůli po vítězství a byl hvězdou celého utkání. 

V Hazlově si domácí dost vylepšili svůj domácí průměr, Útvina zde zahrála naopak nejslabší výsledek 
hostí a byla z toho jednoznačná výhra domácích. Útvina tak přichází o první místo v tabulce a ani případný 
úspěch v dohrávce (Útvina-Slovan-29.12.2023) k případném podzimnímu vedení nestačí (skore). 

V Karlových Varech se povedl Slovanu KVB zatím nejlepší výkon 3117 (dosud 3094), ale Cheb A si 
hrál podle svého, i když některé opory družstva (Douša, Lipták) hrály překvapivě v poněkud vlažnějším tempu. 

V Chebu hrálo domácí Béčko s Lomnicí. Předvedlo svůj zatím nejlepší domácí výsledek a podíleli se 
na tom především tři hráči, kterým velela Lenka Pivoňková – 510 kuželek. I na straně Lomnice „úřadovala“ 
žena – do pětistovky chyběla Lucii Vajdíkové jediná kuželky a hodně se k ní přiblížil i Přemysl Krůta. Některé 
výsledky hostí byly na chebské možnosti až příliš „tuctové“ a tak neměli domácí s výhrou žádný problém.  
  

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY HOLÝŠOV B - TJ SLAVOJ PLZEŇ 3:5 2653:2685 12.0:12.0 2.12. 
TJ SOKOL ZAHOŘANY  - KUŽELKY AŠ B 6.5:1.5 2595:2575 14.0:10.0 2.12. 
KUŽELKY JI.HAZLOV B - TJ SOKOL ÚTVINA 7:1 3210:3037 15.5:8.5 2.12. 
SLOVAN K.VARY B - LOKOMOTIVA CHEB A  1.5:6.5 3117:3130 10.5:13.5 2.12. 
BANÍK STŘÍBRO - TJ DOBŘANY 0:8 3099:3331 3.0:21.0 2.12. 
LOKOMOTIVA CHEB B  - TJ LOMNICE B 6:2 2806:2685 18.0:6.0 2.12. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Dobřany 11 8 0 3 57.5 : 30.5  141.5 : 122.5   2942 16 
 2. TJ Slavoj Plzeň 11 7 1 3 52.5 : 35.5  147.5 : 116.5   2912 15 
 3. TJ Sokol Útvina 10 7 0 3 47.0 : 33.0  123.5 : 116.5   2736 14 



 
 

 

 4. Lokomotiva Cheb A 11 7 0 4 53.0 : 35.0  149.5 : 114.5   2911 14 
 5. Kuželky Ji.Hazlov B 11 6 1 4 49.5 : 38.5  148.5 : 115.5   2877 13 
 6. Lokomotiva Cheb B 11 6 0 5 45.0 : 43.0  139.0 : 125.0   2923 12 
 7. TJ Sokol Zahořany 11 6 0 5 44.5 : 43.5  127.5 : 136.5   2829 12 
 8. Kuželky Aš B 11 6 0 5 42.5 : 45.5  127.5 : 136.5   2835 12 
 9. TJ Lomnice B 11 5 0 6 45.0 : 43.0  146.0 : 118.0   2787 10 
10. Slovan K.Vary B 10 2 0 8 30.5 : 49.5  110.5 : 129.5   3025 4 
11. Kuželky Holýšov B 11 2 0 9 27.0 : 61.0  101.5 : 162.5   2770 4 
12. Baník Stříbro 11 2 0 9 26.0 : 62.0  97.5 : 166.5   2905 4 
 

Podrobné výsledky kola: 

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 2653 3:5 2685 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Daniel Šeterle    216  229   445   4:0   418    202   216  Jáchym Kaas 
 Josef Vdovec    222  210   432   2:2   449    208   241  Jan Pešek 
 Bedřich Horka    227  230   457   2:2   447    213   234  Josef Kreutzer 
 Petr Ježek    180  192   372   0:4   430    210   220  Jakub Harmáček 
 Jakub Janouch    207  229   436   2:2   448    223   225  Petr Harmáček 
 Miroslav Martínek    260  251   511   2:2   493    236   257  Jiří Opatrný 

rozhodčí: Bedřich Horka 

Nejlepší výkon utkání: 511 - Miroslav Martínek 
1 Šeterle Daniel Kaas Jáchym Stav 2 Vdovec Josef Pešek Jan 
1 135 81 3 216 2  142 60 2 202 0  28 1 137 85 2 222 2  146 62 3 208 0  
2 152 77 1 229 2  162 54 4 216 0  -18 2 141 69 2 210 0  146 95 0 241 2  
Cel: 287 158 4 445 4 1 304 114 6 418 0 0 10 Cel: 278 154 4 432 2 0 292 157 3 449 2 1 
3 Horka Bedřich Kreutzer Josef  4 Ježek Petr Harmáček Jakub 
1 149 78 2 227 2  159 54 4 213 0  -16 1 128 52 4 180 0  156 54 7 210 2  
2 149 81 1 230 0  148 86 1 234 2  -32 2 129 63 6 192 0  158 62 5 220 2  
Cel: 298 159 3 457 2 1 307 140 5 447 2 0 -48 Cel: 257 115 10 372 0 0 314 116 12 430 4 1 
5 Janouch Jakub Harmáček Petr  6 Martínek Miroslav Opatrný Jiří 
1 154 53 4 207 0  145 78 0 223 2  8 1 153 107 2 260 2  155 81 0 236 0  
2 158 71 2 229 2  162 63 0 225 0  -2 2 161 90 0 251 0  158 99 0 257 2  
Cel: 312 124 6 436 2 0 307 141 0 448 2 1 6 Cel: 314 197 1 511 2 1 313 180 0 493 2 0 
Domácí  celkem: 1746     907 28 2653 12 3 -32 Hosté  celkem: 1837     848 26 2685 12 5 
 

  TJ SOKOL ZAHOŘANY  2595 6.5:1.5 2575 KUŽELKY AŠ B 

 Radek Kutil    216  203   419   2:2   418    201   217  Václav Mašek 
 Pavel Pivoňka    214  216   430   2:2   440    209   231  Vladislav Urban 
 Petra Vařechová *1    212  236   448   2:2   448    231   217  Jaroslav Bulant 
 Matěj Chlubna    218  214   432   2:2   416    195   221  Václav Pilař 
 Anna Löffelmannová    215  202   417   2:2   416    217   199  Luděk Kratochvíl 
 Jiří Zenefels    232  217   449   4:0   437    226   211  Martin Hurta 

rozhodčí: Jiří Zenefels 
střídání: *1 od 51. hodu David Grössl 

Nejlepší výkon utkání: 449 - Jiří Zenefels 
1 Kutil Radek Mašek Václav Stav 2 Pivoňka Pavel Urban Vladislav 
1 148 68 3 216 2  138 63 6 201 0  20 1 152 62 2 214 2  147 62 3 209 0  
2 140 63 3 203 0  137 80 2 217 2  -29 2 154 62 0 216 0  145 86 1 231 2  
Cel: 288 131 6 419 2 1 275 143 8 418 2 0 -9 Cel: 306 124 2 430 2 0 292 148 4 440 2 1 
3 Vařechová + Grössl Bulant Jaroslav  4 Chlubna Matěj Pilař Václav 
1 152 60 6 212 0  154 77 1 231 2  4 1 147 71 2 218 2  151 44 8 195 0  
2 156 80 0 236 2  140 77 0 217 0  12 2 143 71 2 214 0  150 71 2 221 2  
Cel: 308 140 6 448 2 1 294 154 1 448 2 1 16 Cel: 290 142 4 432 2 1 301 115 10 416 2 0 
5 Löffelmannová Anna Kratochvíl Luděk  6 Zenefels Jiří Hurta Martin 
1 144 71 7 215 0  148 69 2 217 2  4 1 143 89 6 232 2  139 87 1 226 0  
2 140 62 6 202 2  147 52 6 199 0  9 2 136 81 0 217 2  148 63 4 211 0  
Cel: 284 133 13 417 2 1 295 121 8 416 2 0 13 Cel: 279 170 3 449 4 1 287 150 5 437 0 0 
Domácí  celkem: 1755     840 34 2595 14 7 20 Hosté  celkem: 1744     831 36 2575 10 2 



 
 

 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3210 7:1 3037 TJ SOKOL ÚTVINA 

 Michael Wittwar 100   144  158 152 554   3:1   517   132 124   128 133 Stanislav Veselý 
 Vendula Suchánková 122   133  142 138 535   1.5:2.5   562   151 136   137 138 Jan Kříž 
 Pavel Repčík 112   131  143 112 498   2:2   470   120 105   126 119 Vlastimil Hlavatý 
 Jana Komancová 139   140  129 129 537   4:0   463   129 117   102 115 Vít Červenka 
 Petr Haken 138   128  138 151 555   3:1   510   134 136   114 126 Jaroslav Dobiáš 
 Michal Tuček 140   148  123 120 531   2:2   515   134 124   124 133 Václav Kříž ml. 

rozhodčí: Pavel Repčík 

Nejlepší výkon utkání: 562 - Jan Kříž 
 
1 Wittwar Michael Veselý Stanislav STAV 2 Suchánková Vendula Kříž Jan 
1 73 27 6 100 0  87 45 0 132 1  -61 1 87 35 5 122 0  97 54 1 151 1  
2 90 54 1 144 1  90 34 1 124 0  17 2 99 34 1 133 0  92 44 2 136 1  
3 95 63 0 158 1  93 35 1 128 0  35 3 100 42 2 142 1  94 43 3 137 0  
4 101 51 0 152 1  90 43 1 133 0  19 4 93 45 2 138 1  94 44 0 138 1  
Cel: 359 195 7 554 3 1 360 157 3 517 1 0 10 Cel: 379 156 10 535 2 0 377 185 6 562 3 1 
3 Repčík Pavel Hlavatý Vlastimil  4 Komancová Jana Červenka Vít 
1 85 27 4 112 0  93 27 6 120 1  2 1 94 45 0 139 1  93 36 3 129 0  
2 96 35 2 131 1  70 35 2 105 0  49 2 105 35 4 140 1  92 25 2 117 0  
3 85 58 1 143 1  91 35 1 126 0  44 3 93 36 1 129 1  75 27 1 102 0  
4 80 32 1 112 0  85 34 3 119 1  7 4 87 42 2 129 1  84 31 0 115 0  
Cel: 346 152 8 498 2 1 339 131 12 470 2 0 102 Cel: 379 158 7 537 4 1 344 119 6 463 0 0 
5 Haken Petr Dobiáš Jaroslav  6 Tuček Michal Kříž ml. Václav 
1 87 51 0 138 1  99 35 1 134 0  10 1 88 52 2 140 1  91 43 1 134 0  
2 92 36 2 128 0  91 45 3 136 1  16 2 98 50 2 148 1  81 43 3 124 0  
3 93 45 0 138 1  89 25 3 114 0  23 3 78 45 0 123 0  81 43 2 124 1  
4 89 62 1 151 1  90 36 2 126 0  12 4 78 42 2 120 0  90 43 0 133 1  
Cel: 361 194 3 555 3 1 369 141 9 510 1 0 61 Cel: 342 189 6 531 2 1 343 172 6 515 2 0 
Domácí  celkem: 2166     1044 41 3210 16 7 173 Hosté  celkem: 2132     905 42 3037 9 1 
 
 

  SLOVAN K.VARY B 3117 1.5:6.5 3130 LOKOMOTIVA CHEB A  

 Daniela Stašová 127   124  105 125 481   0.5:3.5   530   132 124   127 147 Jiří Čížek 
 Jaroslav Páv 140   147  115 114 516   2:2   529   147 142   109 131 František Douša 
 Petr Čolák 146   142  118 125 531   3:1   492   126 114   136 116 Jan Adam 
 Pavel Staša 134   134  127 144 539   2:2   549   145 132   147 125 Zdeněk Eichler 
 Lukáš Holý 128   125  159 108 520   1:3   500   132 130   119 119 Eva Nováčková 
 Tomáš Beck ml. 122   125  150 133 530   2:2   530   143 133   132 122 Ladislav Lipták 

rozhodčí: Pavlína Stašová 

Nejlepší výkon utkání: 549 - Zdeněk Eichler 
 
1 Stašová Daniela Čížek Jiří STAV 2 Páv Jaroslav Douša František 
1 91 36 2 127 0  96 36 5 132 1  -12 1 96 44 0 140 0  94 53 2 147 1  
2 88 36 1 124 1  88 36 2 124 1  5 2 96 51 2 147 1  97 45 2 142 0  
3 80 25 4 105 0  85 42 3 127 1  -16 3 89 26 4 115 1  83 26 4 109 0  
4 90 35 5 125 0  91 56 1 147 1  -39 4 88 26 5 114 0  77 54 0 131 1  
Cel: 349 132 12 481 1 0 360 170 11 530 4 1 -62 Cel: 369 147 11 516 2 0 351 178 8 529 2 1 
3 Čolák Petr Adam Jan  4 Staša Pavel Eichler Zdeněk 
1 93 53 0 146 1  90 36 1 126 0  9 1 91 43 1 134 0  100 45 1 145 1  
2 98 44 1 142 1  89 25 5 114 0  30 2 98 36 2 134 1  89 43 3 132 0  
3 88 30 4 118 0  91 45 2 136 1  -38 3 85 42 1 127 0  88 59 1 147 1  
4 89 36 2 125 1  80 36 4 116 0  28 4 100 44 3 144 1  89 36 1 125 0  
Cel: 368 163 7 531 3 1 350 142 12 492 1 0 29 Cel: 374 165 7 539 2 0 366 183 6 549 2 1 
5 Holý Lukáš Nováčková Eva  6 Beck ml. Tomáš Lipták Ladislav 
1 93 35 0 128 0  88 44 2 132 1  -25 1 87 35 0 122 0  91 52 1 143 1  
2 89 36 3 125 0  97 33 2 130 1  -13 2 89 36 1 125 0  81 52 1 133 1  
3 96 63 0 159 1  84 35 2 119 0  58 3 96 54 2 150 1  87 45 1 132 0  
4 82 26 3 108 0  84 35 5 119 1  0 4 80 53 0 133 1  86 36 1 122 0  
Cel: 360 160 6 520 1 0 353 147 11 500 3 1 20 Cel: 352 178 3 530 2 1 345 185 4 530 2 1 
Domácí  celkem: 2172     945 46 3117 11 2 -13 Hosté  celkem: 2125     1005 52 3130 14 7 



 
 

 

  BANÍK STŘÍBRO 3099 0:8 3331 TJ DOBŘANY 

 Karel Smrž 113   133  103 140 489   0:4   545   128 139   135 143 Vojtěch Kořan 
 Jan Čech 139   129  129 124 521   1:3   543   136 134   144 129 Michal Lohr 
 Bernard Vraniak 148   139  129 110 526   0:4   565   150 149   138 128 Marek Smetana 
 Pavel Basl 125   111  139 103 478   1:3   528   123 130   147 128 Petr Kučera 
 Jakub Marcell 150   125  141 141 557   1:3   583   147 138   149 149 Pavel Sloup 
 Václav Loukotka 143   127  124 134 528   0:4   567   144 142   139 142 Marek Eisman 

rozhodčí: Václav Loukotka 

Nejlepší výkon utkání: 583 - Pavel Sloup 
 
1 Smrž Karel Kořan Vojtěch STAV 2 Čech Jan Lohr Michal 
1 77 36 1 113 0  92 36 3 128 1  -12 1 83 56 2 139 1  92 44 2 136 0  
2 89 44 1 133 0  99 40 0 139 1  -11 2 93 36 5 129 0  84 50 1 134 1  
3 76 27 1 103 0  94 41 3 135 1  -47 3 93 36 2 129 0  101 43 1 144 1  
4 88 52 0 140 0  99 44 2 143 1  -8 4 89 35 4 124 0  93 36 1 129 1  
Cel: 330 159 3 489 0 0 384 161 8 545 4 1 -78 Cel: 358 163 13 521 1 0 370 173 5 543 3 1 
3 Vraniak Bernard Smetana Marek  4 Basl Pavel Kučera Petr 
1 95 53 0 148 0  92 58 1 150 1  0 1 90 35 3 125 1  79 44 1 123 0  
2 90 49 2 139 0  95 54 0 149 1  -29 2 84 27 5 111 0  88 42 0 130 1  
3 94 35 1 129 0  87 51 2 138 1  -17 3 86 53 0 139 0  84 63 0 147 1  
4 83 27 4 110 0  83 45 1 128 1  -43 4 85 18 3 103 0  92 36 2 128 1  
Cel: 362 164 7 526 0 0 357 208 4 565 4 1 -89 Cel: 345 133 11 478 1 0 343 185 3 528 3 1 
5 Marcell Jakub Sloup Pavel  6 Loukotka Václav Eisman Marek 
1 98 52 1 150 1  94 53 0 147 0  2 1 90 53 0 143 0  104 40 0 144 1  
2 91 34 3 125 0  79 59 0 138 1  -28 2 83 44 0 127 0  99 43 2 142 1  
3 87 54 0 141 0  90 59 1 149 1  -23 3 89 35 1 124 0  103 36 1 139 1  
4 87 54 0 141 0  96 53 1 149 1  -16 4 92 42 1 134 0  91 51 1 142 1  
Cel: 363 194 4 557 1 0 359 224 2 583 3 1 -65 Cel: 354 174 2 528 0 0 397 170 4 567 4 1 
Domácí  celkem: 2112     987 40 3099 3 0 -232 Hosté  celkem: 2210     1121 26 3331 21 8 
 
 

  LOKOMOTIVA CHEB B  2806 6:2 2685 TJ LOMNICE B 

 Jiří Nováček    227  265   492   4:0   416    197   219  Jiří Guba 
 Jiří Vácha    220  218   438   0:4   499    261   238  Lucie Vajdíková 
 Jiří Jaroš    229  255   484   4:0   443    223   220  Zuzana Kožíšková 
 Lenka Pivoňková    234  276   510   4:0   413    196   217  Tereza Štursová 
 Dagmar Rajlichová    207  236   443   4:0   422    204   218  Rudolf Štěpanovský 
 Petr Rajlich    195  244   439   2:2   492    254   238  Přemysl Krůta 

rozhodčí: Petr Rajlich 

Nejlepší výkon utkání: 510 - Lenka Pivoňková 
 
1 Nováček Jiří Guba Jiří Stav 2 Vácha Jiří Vajdíková Lucie 
1 137 90 0 227 2  145 52 3 197 0  -11 1 149 71 2 220 0  156 105 1 261 2  
2 175 90 0 265 2  150 69 2 219 0  26 2 146 72 0 218 0  157 81 0 238 2  
Cel: 312 180 0 492 4 1 295 121 5 416 0 0 15 Cel: 295 143 2 438 0 0 313 186 1 499 4 1 
3 Jaroš Jiří Kožíšková Zuzana  4 Pivoňková Lenka Štursová Tereza 
1 158 71 4 229 2  151 72 1 223 0  44 1 162 72 2 234 2  133 63 2 196 0  
2 160 95 3 255 2  157 63 1 220 0  94 2 165 111 1 276 2  154 63 2 217 0  
Cel: 318 166 7 484 4 1 308 135 2 443 0 0 138 Cel: 327 183 3 510 4 1 287 126 4 413 0 0 
5 Rajlichová Dagmar Štěpanovský Rudolf  6 Rajlich Petr Krůta Přemysl 
1 144 63 3 207 2  141 63 2 204 0  -56 1 138 57 6 195 0  175 79 0 254 2  
2 155 81 6 236 2  147 71 1 218 0  24 2 148 96 0 244 2  152 86 0 238 0  
Cel: 299 144 9 443 4 1 288 134 3 422 0 0 -32 Cel: 286 153 2 439 2 0 327 165 0 492 2 1 
Domácí  celkem: 1837     969 23 2806 18 6 121 Hosté  celkem: 1818     867 15 2685 6 2 
 
 
 
 
 



 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  557.17 367.4 189.7 2.3 6/6 (651.6) 
 2. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  549.77 368.2 181.6 5.2 7/7 (591) 
 3. Pavel Sloup  TJ Dobřany 547.47 362.2 185.2 3.4 5/6 (583) 
 4. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 545.68 370.7 175.0 5.8 6/6 (578) 
 5. Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 544.83 364.3 180.5 6.3 6/6 (588) 
 6. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  544.70 364.7 180.0 6.0 7/7 (576) 
 7. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 543.34 363.8 179.5 3.0 5/6 (586.8) 
 8. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 543.00 375.6 167.4 8.3 5/6 (591) 
 9. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 541.97 366.3 175.6 3.3 6/6 (619) 
 10. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 540.71 356.9 183.9 4.9 5/6 (589) 
 11. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 540.49 363.4 177.1 4.0 6/6 (596) 
 12. Marek Smetana  TJ Dobřany 537.45 360.2 177.2 7.4 6/6 (566.4) 
 13. Josef Vdovec  Kuželky Holýšov B 537.23 351.1 186.2 4.4 6/6 (579.6) 
 14. Jan Kříž  TJ Sokol Útvina 536.97 369.3 167.7 5.8 6/6 (562) 
 15. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 536.47 358.5 177.9 3.4 6/6 (579) 
 16. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  536.43 364.9 171.5 4.6 6/6 (572) 
 17. Martin Hurta  Kuželky Aš B 534.60 357.6 177.0 6.2 6/6 (572) 
 18. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  533.01 360.0 173.0 6.1 6/6 (590.4) 
 19. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 531.87 363.6 168.3 6.1 6/6 (604) 
 20. František Douša  Lokomotiva Cheb A  531.40 365.4 166.0 6.8 5/6 (620.4) 
 21. Lukáš Holý  Slovan K.Vary B 530.83 360.1 170.7 5.1 4/6 (555) 
 22. Lucie Vajdíková  TJ Lomnice B 529.84 359.6 170.3 6.6 5/7 (598.8) 
 23. Marek Eisman  TJ Dobřany 527.93 355.9 172.0 4.7 6/6 (567) 
 24. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 527.15 358.5 168.7 7.0 4/6 (552) 
 25. Petr Kučera  TJ Dobřany 526.75 351.1 175.7 6.3 4/6 (557) 
 26. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 525.44 358.9 166.6 6.1 5/6 (545) 
 27. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 524.54 361.1 163.4 7.7 5/6 (555) 
 28. Anna Löffelmannová  TJ Sokol Zahořany  523.37 357.9 165.5 6.7 4/6 (614) 
 29. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  523.17 362.9 160.3 7.1 7/7 (580.8) 
 30. Václav Loukotka  Baník Stříbro 523.12 361.0 162.1 5.0 6/6 (544) 
 31. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 523.06 359.3 163.7 8.3 6/6 (553) 
 32. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 521.17 354.5 166.6 5.6 6/6 (577) 
 33. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 520.67 364.8 155.8 6.9 6/7 (590.4) 
 34. Tereza Štursová  TJ Lomnice B 520.39 359.8 160.6 5.4 7/7 (554) 
 35. Michal Lohr  TJ Dobřany 519.90 362.4 157.5 8.4 6/6 (550) 
 36. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 519.80 345.9 173.9 8.1 5/6 (557) 
 37. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 518.07 356.6 161.5 5.6 6/6 (565.2) 
 38. Hubert Guba  TJ Lomnice B 516.43 353.6 162.8 6.4 6/7 (539) 
 39. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 516.36 357.6 158.8 7.9 5/6 (603) 
 40. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 515.50 356.9 158.6 7.8 6/6 (598) 
 41. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  515.22 350.2 165.1 8.1 6/6 (564) 
 42. Johannes Luster  Slovan K.Vary B 514.87 360.9 154.0 9.0 6/6 (569) 
 43. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 514.18 350.9 163.3 5.7 6/6 (540) 
 44. Bronislava Hánělová  Slovan K.Vary B 512.06 357.4 154.6 9.8 4/6 (531) 
 45. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  511.64 362.5 149.1 7.6 5/6 (556) 
 46. Jan Čech  Baník Stříbro 511.08 363.7 147.4 11.6 6/6 (571) 
 47. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 508.67 351.7 156.9 7.0 6/7 (579) 
 48. Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 508.10 359.8 148.3 8.1 6/6 (540) 
 49. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov B 507.80 354.3 153.5 10.6 5/6 (564) 
 50. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 507.50 358.8 148.7 9.2 6/6 (562) 
 51. Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  507.22 349.3 157.9 6.1 5/6 (535.2) 
 52. Jiří Guba  TJ Lomnice B 506.71 354.1 152.6 7.0 7/7 (534) 
 53. Václav Mašek  Kuželky Aš B 506.26 349.5 156.7 8.4 6/6 (552) 
 54. Jakub Marcell  Baník Stříbro 506.08 351.8 154.3 10.1 6/6 (557) 
 55. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  505.96 343.3 162.6 8.1 6/7 (549.6) 
 56. Jana Komancová  Kuželky Ji.Hazlov B 504.28 345.4 158.9 6.4 5/6 (556) 
 57. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 504.18 340.7 163.5 5.2 6/6 (546) 
 58. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 502.83 348.4 154.4 8.8 4/6 (549.6) 
 59. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 498.12 344.7 153.4 6.9 5/6 (544) 
 60. Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice B 496.58 351.6 145.0 9.6 5/7 (531.6) 



 
 

 

 61. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  496.10 352.2 143.9 11.4 4/6 (565.2) 
 62. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  493.40 350.6 142.8 10.6 5/6 (550) 
 63. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  492.76 342.7 150.0 10.8 6/6 (555.6) 
 64. Pavel Basl  Baník Stříbro 491.23 350.2 141.0 9.9 6/6 (522) 
 65. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 491.05 338.1 153.0 9.7 4/6 (539) 
 66. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  489.80 338.8 151.0 9.6 6/6 (530) 
 67. Václav Pilař  Kuželky Aš B 487.70 348.1 139.6 12.3 6/6 (540) 
 68. Miroslav Martínek  Kuželky Holýšov B 485.20 342.0 143.2 12.3 6/6 (613.2) 
 69. Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 483.85 336.5 147.4 11.9 4/6 (510) 
 70. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 482.00 337.9 144.2 9.7 4/6 (523.2) 
 71. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 471.15 340.1 131.0 13.5 5/6 (528) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 559.00 385.5 173.5 7.5 2/6 (575) 
  Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  558.38 366.4 191.9 2.1 2/7 (597.6) 
  Jiří Baloun  TJ Dobřany 554.40 376.8 177.6 3.6 1/6 (554.4) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň 553.00 374.0 179.0 5.0 1/6 (553) 
  Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 551.13 367.4 183.8 4.0 2/6 (563) 
  Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 547.00 355.0 192.0 7.0 1/6 (547) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 546.00 368.9 177.1 5.0 2/6 (582) 
  Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 543.33 371.0 172.3 7.7 3/6 (600) 
  Jakub Solfronk  TJ Dobřany 542.40 364.9 177.5 3.2 2/6 (546) 
  David Junek  Baník Stříbro 533.67 362.3 171.3 3.0 1/6 (555) 
  Michal Duchek  Baník Stříbro 532.20 365.5 166.7 6.8 2/6 (542.4) 
  Petr Čolák  Slovan K.Vary B 532.07 363.5 168.5 6.3 3/6 (575) 
  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 529.10 384.0 145.1 11.7 2/6 (541.2) 
  Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb B  528.70 369.8 158.9 10.6 2/7 (539) 
  Milan Laksar  Kuželky Holýšov B 519.60 357.6 162.0 7.2 1/6 (519.6) 
  Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  517.53 360.4 157.2 7.5 4/7 (612) 
  Jiří Zenefels  TJ Sokol Zahořany  514.73 351.4 163.3 8.4 3/6 (585.6) 
  Alexander Kalas  TJ Slavoj Plzeň 512.00 369.0 143.0 14.0 2/6 (527) 
  Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  509.87 348.1 161.7 8.6 3/6 (621.6) 
  Pavel Staša  Slovan K.Vary B 509.75 361.3 148.5 8.0 1/6 (539) 
  Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  508.60 348.5 160.1 7.7 4/7 (542.4) 
  Miroslav Pivoňka  Lokomotiva Cheb B  508.20 355.7 152.6 10.9 4/7 (550.8) 
  Josef Dvořák  TJ Dobřany 506.70 352.8 153.9 9.7 3/6 (572.4) 
  Jaroslav Páv  Slovan K.Vary B 504.95 351.7 153.3 7.0 2/6 (516) 
  Roman Chlubna  Kuželky Holýšov B 498.00 351.6 146.4 10.8 1/6 (498) 
  Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň 496.87 344.7 152.1 9.7 3/6 (516) 
  Adolf Klepáček  Lokomotiva Cheb B  495.90 340.4 155.5 9.3 2/7 (502.8) 
  Petra Vařechová  TJ Sokol Zahořany  493.80 351.0 142.8 10.8 2/6 (506.4) 
  Karel Smrž  Baník Stříbro 492.00 336.5 155.5 5.0 1/6 (495) 
  Antonín Čevela  TJ Sokol Útvina 492.00 342.0 150.0 10.2 1/6 (508.8) 
  Pavlína Stašová  Slovan K.Vary B 492.00 345.0 147.0 11.0 1/6 (492) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 485.00 339.1 145.9 10.3 2/6 (514) 
  Blanka Martinková  Slovan K.Vary B 484.80 348.0 136.8 14.4 1/6 (484.8) 
  František Novák  Kuželky Holýšov B 471.60 354.0 117.6 19.2 1/6 (471.6) 
  Iva Knesplová Koubková  TJ Lomnice B 457.20 334.8 122.4 13.2 1/7 (457.2) 
  Jan Vlach  Baník Stříbro 455.00 315.0 140.0 18.0 1/6 (455) 
  atd. 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

1x Miroslav Martínek Holýšov B 613.2* 1x Miroslav Martínek Holýšov B 116.25 511 

2x Lenka Pivoňková Loko Cheb B 612* 1x Lenka Pivoňková Loko Cheb B 113.81 510 

1x Lucie Vajdíková Lomnice B 598.8* 2x Pavel Sloup TJ Dobřany  112.61 583 

3x Jiří Opatrný Slavoj Plzeň 591.6* 2x Jiří Opatrný Slavoj Plzeň 112.16 493 

1x Přemysl Krůta Lomnice B 590.4* 1x Lucie Vajdíková Lomnice B 111.36 499 

5x Jiří Nováček Loko Cheb B 590.4* 

 

5x 
2x 

Jiří Nováček 
Přemysl Krůta 

Loko Cheb B 
Lomnice B 

109.79 
109.79 

492 
492 



 
 

 

 

Sportovně technické informace: 

 

SOUPISKY DRUŽSTEV PRO JARNÍ ČÁST SOUTÉŽÍ.  

Pokud družstva chtějí změnit současný stav složení družstev, mohou během zimní přestávky 
zaslat novou, řádně vyplněnou soupisku svého družstva, která bude platit pro jarní část soutěže. 
Zašlete prosím nejpozději do 31.12.2023 na adresu předsedy STK.  Není to však povinnost a pokud 
družstvo tuto možnost nevyužije, platí i nadále původní (počáteční) stav, tj.podzimní soupiska 
družstva ve stavu, v jakém platila v úvodu soutěže. 
 

 

Členský příspěvek ČKA (z webu ČKA-viz https://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=3829. 

V úhradě platby členského příspěvku ČKA dochází k důležité změně.  
Dosud byl stav takový, že příspěvek se platil v rozmezí od července do srpna a platil vždy do 31.8. 
každého roku. 
Nově bude členský příspěvek platný na celý daný kalendářní rok. 
Jak již bylo vysvětleno v samostatném článku, bylo nutné změnit způsob výběru členského 
příspěvku. Ve stručnosti se jedná o změnu, kdy členský příspěvek pro kalendářní rok 2024 je nutné 
vybrat již v lednu 2024 a nikoliv až v srpnu 2024.  
V praxi to znamená tyto změny: 

Dosud zaplacený členský příspěvek za rok 2023 končí 31.12.2023 a následuje měsíc leden, kdy si 
hráč musí uhradit členský příspěvek pro rok 2024, pokud chce dále pokračovat v aktivním členství. 
Pro účely online systému bude platný vždy ode dne zaplacení do 31.01. následujícího roku (aby byl 
čas na úhradu nového příspěvku). Členský příspěvek ČKA je nutné platit vždy AŽ v lednu, 
nikoliv už v prosinci  !! 

Příslušný členský poplatek (ČP) je nově stanoven takto: 
400 Kč – základní výše, 
200 Kč – maximálně 18 let nebo minimálně 65 let, 
100 Kč – členové Sekce ČKA bez práva startu, 
100 Kč – funkcionáři bez práva startu. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

19591 Tomáš Beck ml. 02.12.2023 Slovan K.Vary B 5x 

17145 Jaroslav Páv 02.12.2023 Slovan K.Vary B 3x 

14289 Daniela Stašová 02.12.2023 Slovan K.Vary B 5x 

23387 Karel Smrž 02.12.2023 Baník Stříbro 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

- 0 - 

 



 
 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

1.kuželkářská liga mužů – 11.kolo 
Loko Trutnov  - TJ Třebíč 6:2 3392:3271 
KK Sadská - Centr.Dačice 5:3 3477:3428 
Slovan K.Vary - Val.Meziříčí B 3:5 3257:3339 
KK Vyškov - Prušánky  5:3 3469:3408 
CB Dobřany - Lok.Č.Velenice 7:1 3471:3440 
KK Zábřeh - SKK Hořice 8:0 3604:3430 
 
  1. SKK Hořice 10 0 1 59.5 : 28.5   3526 20 
  2. KK Zábřeh 8 0 3 54.0 : 34.0   3487 16 
  3. Prušánky 6 1 4 44.0 : 44.0   3441 13 
  4. CB Dobřany 6 0 5 53.0 : 35.0   3473 12 
  5. Slovan K.Vary 5 1 5 43.5 : 44.5   3419 11 
  6. Lok.Č.Velenice 5 0 6 43.5 : 44.5   3495 10 
  7. KK Vyškov 5 0 6 37.5 : 50.5   3466 10 
  8. Centr.Dačice 4 1 6 44.0 : 44.0   3459 9 
  9. Val.Meziříčí B 4 1 6 43.0 : 45.0   3428 9 
10. KK Sadská 4 1 6 38.0 : 50.0   3427 9 
11. Loko Trutnov 3 1 7 38.0 : 50.0   3415 7 
12. TJ Třebíč 3 0 8 30.0 : 58.0   3413 6 
 
  
  

2.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo 
 
Konstruktiva Pha - Kamenice n.L. 2:6 3402:3471 
KK Kosmonosy  - Rokycany B 8:0 3458:3224 
Červ.Kostelec   - SKK Jičín 7:1 3507:3312 
Kuž.Tehovec  - Podbořany  1:7 3256:3337 
TJ Sokol Kdyně - TJ Lomnice 6:2 3425:3236 
Bohušovice - Loko Tábor 7:1 3286:3177 
 
  1. Červ.Kostelec 7 0 4 56.5 : 31.5   3436 14 
  2. KK Kosmonosy 7 0 4 53.5 : 34.5   3329 14 
  3. Loko Tábor 7 0 4 50.0 : 38.0   3384 14 
  4. Rokycany B 7 0 4 48.0 : 40.0   3355 14 
  5. Sokol Kdyně 6 1 4 51.0 : 37.0   3395 13 
  6. Kamenice n.L. 6 1 4 47.0 : 41.0   3380 13 
  7. Bohušovice 6 0 5 44.0 : 44.0   3307 12 
  8. SKK Podbořany 5 0 6 46.0 : 42.0   3270 10 
  9. Kuž.Tehovec 5 0 6 35.5 : 52.5   3347 10 
10. TJ Lomnice 4 0 7 40.0 : 48.0   3302 8 
11. SKK Jičín 3 0 8 30.5 : 57.5   3249 6 
12. Konstr. Praha 2 0 9 26.0 : 62.0   3308 4 

Kužel.Holýšov - Sokol Údlice 5:3 3359:3345 
Elektr.Kadaň - Kuž.Ji.Hazlov  3:5 3250:3350 
Kuželky Aš - Škoda Plzeň  0:8 3056:3281 
Kovo Příbram  - Slavoj Praha B 0:0 odloženo 
CB Dobřany B - Loko Ústí n. L.  5:3 3245:3201 
So.Duchcov B - Teplice Letná 2:6 3255:3361 
 
  1. Teplice Letná 8 1 2 57.0 : 31.0   3327 17 
  2. Škoda Plzeň 8 0 3 57.0 : 31.0   3297 16 
  3. Sokol Údlice 7 0 4 51.0 : 37.0   3251 14 
  4. Kuž. Holýšov 7 0 4 49.5 : 38.5   3265 14 
  5. Kuž.Ji.Hazlov 6 0 5 50.5 : 37.5   3259 12 
  6. So.Duchcov B 6 0 5 48.0 : 40.0   3317 12 
  7. Elektr.Kadaň 5 0 5 41.0 : 39.0   3255 10 
  8. Loko Ústí n. L. 5 0 6 46.0 : 42.0   3182 10 
  9. Kovo Příbram 3 2 5 35.0 : 45.0   3247 8 
10. CB Dobřany B 3 1 7 29.0 : 59.0   3188 7 
11. Slavoj Praha B 3 0 6 27.0 : 45.0   3134 6 
12. Kuželky Aš 1 0 10 21.0 : 67.0   3111 2

          Chybí odehrát utkání Kadaň-Sj.Praha B (6.k.) 
          a utkání Příbram-Sj.Praha B (11.k)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Příště – až v úvodu jarní části - v sobotu 13.ledna 2024 

 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -  12.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -  00.kolo . 
  

14:30 Loko Cheb B - Slavoj Plzeň 
09:00 Kuž.Holýšov B - Loko Cheb A 
10:30 Slovan K.Vary B - Sokol Útvina 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - Kuželky Aš B 
14:00 TJ Zahořany - TJ Dobřany 
12:30 Baník Stříbro - TJ Lomnice B 

V soutěži začne jarní část až 3.února 2024 
 
 
 
  
 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                    12.kolo .         3.KLM - skupina A            -                  12.kolo .
 

10:00 TJ Sokol Kdyně – Lokomotiva Tábor 
10:00 SKK Bohušovice – SKK Jičín 
10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Podbořany 
15:00 Kuželky Tehovec – Sn. Kamenice n.L. 
09:00 Konstruktiva Praha – SKK Rokycany B 
10:00 KK Kosmonosy – TJ Lomnice 

10:00 Kovohutě Příbram – Loko Ústí n.L. 
10:00 CB Dobřany B – TJ Sokol Údlice 
10:00 Kuželky Holýšov – SK Škoda VS Plzeň 
10:00 Kuželky Aš – Kuž.Jiskra Hazlov 
10:00 Elektrárny Kadaň – TJ Teplice Letná 
14:30 Sokol Duchcov B – Slavoj Praha B

 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -        12.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   00.kolo .
 

10:00 KK Sadská – Loko Č.Velenice 
15:00 Klokani CB Dobřany – Val.Meziříčí B 
14:00 Slovan Karlovy Vary – Podluž.Prušánky 
14:00 KK Vyškov – SKK Hořice 
15:30 KK Zábřeh – TJ Třebíč 
15:00 Lokomotiva Trutnov – Centr. Dačice 

V soutěži začne jarní část až 3.února 2024 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


